



W-1.43.2.46.2024. ³ AI
Dot. 052/24

Warszawa, dnia ⁰⁴ 04.2024 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdww>

dotyczy postępowania na:

„Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 803 na odcinku od km 13+114 do km 15+809,55 na terenie gminy Skórzec – nr postępowania 052/24

Działając na podstawie **art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 3, ust. 6** ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 2:

Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający dopuści wykonanie podbudowy z mieszanki CBGM C3/4, wytworzonej na miejscu, to jest poprzez wymieszanie kruszyw oraz cementu w gruncie za pomocą stabilizatora gruntu, w oparciu o receptę laboratoryjną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykonanie stabilizacji gruntu na miejscu. Wykonawca mieszankę CBGM C/4 powinien dowieźć na miejsce budowy z betoniarni.

Pytanie 3:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie rysunku szczegółowego ściany oporowej.

Odpowiedź:

Dopuszcza się zastosowanie każdego prefabrykatu dostępnego na rynku dopuszczonego do wbudowania uwzględniając zaprojektowane wymiary ściany oporowej.

Pytanie 4:

Prosimy o weryfikację pozycji 3.1 Przedmiaru, dotyczący ilości rur przepustowych, zgodnie z tabelą zjazdów z załącznika, wymagane jest około 410m rury PEHD 500, natomiast przedmiar mówi o 121m.

Odpowiedź:

W przedmiarze robót w pozycji nr 3.1 nastąpiła omyłka pisarska. Prawidłowa długość ułożonych przepustów $\varnothing 500$ mm wynosi 411mb.

Pytanie 5:

Prosimy o podanie wymiarów wiaty przystankowej typu ZBIGNIEW

Odpowiedź:

Wykonawca nie będzie zobowiązany do wykonywania wiat przystankowych.

Pytanie 6:

Prosimy o określenie częstotliwości zamieszczania zdjęć oraz skanów dziennika na platformie SharePoint.

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa minimalnej częstotliwości zamieszczania zdjęć oraz skanów dziennika na platformie SharePoint. Zdjęcia powinny odzwierciedlać postęp prowadzonych robót budowlanych. Dodatkowo Zamawiający zastrzega możliwość polecenia Wykonawcy wykonania zdjęć.



Pytanie 7:

Prosimy o określenie częstotliwości wpisów Kierownika Budowy do dziennika.

Odpowiedź:

Zgodnie z poniższymi pkt. Ogólnych warunków umowy.

5.10.4. Wszelkie wpisy w dzienniku powinny być prowadzone zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie dziennika budowy.

5.10.5. Kierownik budowy zobowiązany jest do chronologicznego wypełnienia dziennika budowy w stosunku do postępu robót.

Pytanie 8:

W legendzie projektu znajdują się zjazdy indywidualne z betonowej kostki brukowej grafitowej, bezfazowej gr. 8 cm – prosimy o informację, gdzie zlokalizowane są te zjazdy oraz o dodanie pozycji kosztorysowej, jeżeli wchodzi w zakres prac.

Odpowiedź:

W legendzie zagospodarowania terenu wystąpiła omyłka pisarska. Prawidłowy zapis powinien brzmieć: zjazdy indywidualne z betonu asfaltowego. Obmiar powierzchni zjazdów indywidualnych z betonu asfaltowego znajduje się w pozycji przedmiaru 5.3.1.

Pytanie 9:

Prosimy o dodanie brakującej pozycji na ustawienie krawężników betonowych o wymiarach 20x22 lub informację, w której pozycji przedmiarowej zostały one uwzględnione.

Odpowiedź:

Pozycja 6.1.1 dotyczy ustawienia krawężników 20x30cm oraz 20x22cm. Jednocześnie wyjaśniamy, że w ogólnym zestawieniu długości, ilość krawężników 20x22cm wynosi 543mb.

Pytanie 10:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności wynikającej z ilości wykonania przepustów $\varnothing 500$ mm według przedmiaru do wykonania jest 121 m, według projektu 411 m.

Odpowiedź:

W przedmiarze robót w pozycji nr 3.1 nastąpiła omyłka pisarska. Prawidłowa długość ułożonych przepustów $\varnothing 500$ mm wynosi 411mb.

Pytanie 11:

Prosimy o podanie wymiarów wiaty przystankowej typu ZBIGNIEW.

Odpowiedź:

Wykonawca nie będzie zobowiązany do wykonywania wiat przystankowych.

Pytanie 12:

Czy w pozycjach przedmiarowych odhumusowanie bądź robotach ziemnych uwzględniono odmulenie rowów? Jeśli nie prosimy o dodanie pozycji przedmiarowej.

Odpowiedź:

Wykonanie rowów odwadniających uwzględniono w przedmiarze robót w pozycji nr 2.1.1.

Pytanie 13:

Prosimy o dołączenie Stałej Organizacji Ruchu.

Odpowiedź:

Wykonawca robót będzie zobowiązany do opracowania Projektu Stałej Organizacji Ruchu.

Pytanie 14:

Czy prowadzenie zimowego utrzymania obowiązuje bez względu na rodzaj wykonanej nawierzchni?



Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. 5.6.8. Ogólnych warunków umowy. Od dnia następnego po protokolarnym przekazaniu terenu budowy Wykonawcy do jego protokolarnego odbioru przez Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest prowadzić zimowe utrzymanie wg standardów MZDW na odcinkach przekazanej drogi.

Pytanie 15:

„Prosimy o korektę przedmiaru robót w poz. 9.1.1 i w poz. 9.1.2 w zakresie jednostki obmiarowej. Zdaniem wykonawcy prawidłową jednostką miary powinna być „szt.” a nie „m””, wyjaśniamy:

Odpowiedź:

W przedmiarze robót w pozycji nr 9.1.1 i 9.1.2 nastąpiła omyłka pisarska, ilość asortymentu w kolumnie jm. Powinna być określona w szt.

Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

Grzegorz Obłękowski